Hanna Instruments Portugal | Zona Industrial de Amorim - Rua Manuel Dias, Fração I, n.º 392
4495-129 Póvoa de Varzim   www.hanna.pt
MANUAL DE INSTRUÇÕES
HI839800
Termo reator Hanna Instruments
para Tubos de ensaio de CQO
TABLE OF CONTENTS
1.  Exame Preliminar............................................................................................................................ 3

±5 % da leitura 105 °C / 7 min.
10.  EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS ADICIONAIS
Como encomendar Descrição do Produto
HI740216 Prateleira de Arrefecimento de Cuvetes
HI740217 Escudo de segurança
HI801 iris® espectrofotómetro
HI83224 Medidor de bancada de CQO Multiparâmetro
HI83314 Fotómetro Multiparâmetro para Análise de Águas Residuais
HI83399 Fotómetro Multiparâmetro CQO para Análise de Águas e Águas Residuais
HI83746 Fotómetro para a determinação de açúcares redutores no vinho
HI97106 Fotómetro portátil CQO
HI83746-20 Conjunto de reagentes para análise de açúcares redutores
HI93703-59 Carvão ativado
HI93754X-25* Conjunto de reagentes CQO para diferentes gamas
HI93758B-50 Conjunto de reagentes de Fósforo, Ácido Hidrolisável
HI93758C-50 Conjunto de reagentes Fósforo, Total GB
HI93763B-50 Conjunto de reagentes Fósforo, Total GA
HI93767A-50 Conjunto de reagentes Azoto, Total GB
HI93767B-50 Conjunto de reagentes Azoto, Total GA
HI96778-25 Conjunto de reagentes Ferro, Total
HI96781-25 Conjunto de reagentes Crómio ,(VI)/ Total
* Aceda www.hanna.pt para encomendar os conjuntos de reagentes em cuvete.
CERTIFICAÇÃO